数据信息页
HDC HA 16 FP 17-32 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
PUSH IN 直插式连接技术是一种直接插入式连接技术。
预处理过的导体无需额外辅助工具即可直接插入导体连接

版本 HDC - 插芯, 插座, 250 V, 16 A, 回路数: 16, PUSH
IN 带执行器, 安装尺寸: 5
订货号 3124580000
类型 HDC HA 16 FP 17-32
GTIN (EAN) 4099987277631
数量 1 items
编制日期 20.03.2026 12:45:22 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC HA 16 FP 17-32 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
UR 证书号 E92202
cURus 证书号 E310075
尺寸和重量
高度 34 mm 高度 (英寸) 1.3386 inch
宽度 23 mm 宽度 (英寸) 0.9055 inch
长度 72 mm 长度 (英寸) 2.8346 inch
净重 50 g
温度
温度限值 -40 °C ... 125 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
化学抵抗力 材料 丙酮
化学抵抗力 有耐受性
材料 氨水
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 汽油
化学抵抗力 有耐受性
材料 苯
化学抵抗力 有耐受性
材料 柴油
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 乙酸，浓缩
化学抵抗力 有耐受性
材料 氢氧化钾
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 甲醇
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 发动机油
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 碱液，稀释
化学抵抗力 有耐受性
材料 氢氯氟碳化合物
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 室外使用
化学抵抗力 有条件的耐受性
通用参数
回路数 16 插拔次数 Ag ≥ 500
插拔次数 Au ≥ 500 插拔次数 Sn ≥ 500
联接类型 PUSH IN 带执行器 安装尺寸 5
阻燃等级符合 UL 94 V-0 颜色编码 浅灰
编制日期 20.03.2026 12:45:22 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HDC HA 16 FP 17-32 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany